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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 'na bağlı yetiştirme yurtlarında ve Sevgi Evlerinde 

uyuşturucu ve fuhuş şebekelerinin araştırılması, suç işleyen kamu görevlilerin ortaya 

çıkarılması, kız çocuklarını ve yurttan ayrılan kadınları fuhuşa sürükleyen şebekenin açığa 

çıkarılması, etkili soruşturma mekanizmalarının işletilerek söz konusu vakaların 

tekrarlanmasının engellenmesi amacıyla Anayasa' nın 98'inci, İçtüzüğün 104 ve 105' inci 

maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması için gereğini bilgilerinize arz 

ederim.25.08.2021 

Diyarbakır Milletvekili 
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2007 yılında AKP eski Milletvekili Turhan Çömez, İstanbul'da Bahçelievler kız yetiştirme 

yurdunda kız çocuklarının yurttan alındığı veya kaçırıldığı yönünde ihbar aldığını açıklamıştır. 

Çömez, bu ihbara ilişkin yetiştirme yurdunu ziyaret ederek 33 kız çocuğunun kayıp olduğunu 

ortaya çıkarmıştır. Yurtta kalan çocuklar, Çömez'e vakıf annesinin gelip çocukları götürdüğü 

söylemiştir. Akabinde kız çocukların kayıp olduğunu belgeleriyle açıklanmış, 

raporlaştırılmıştır. 

2018 yılında ise Ankara' da yetiştirme yurtlarında kız çocuklarını para karşılığı cinsel istismara 

maruz bırakan fuhuş şebekesi ortaya çıkmıştır. Avukat Dr. Dilek Ekmekçi 2018 yılından 

itibaren Ankara'da Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'na bağlı yetiştirme yurtlarında kız 

çocuklarının fuhuş ve uyuşturucu şebekesi tarafından para karşılığı cinsel istimara maruz 

bırakıldıklarını, kız çocuklarının bürokrat, hakim, savcı, istihbarat ve emniyet yetkililerine 

eskort olarak gönderildiklerini veya yetiştirme yurtlarda sevgili adı altında kızların istismara 

zorladıklarını açıklamıştır. Akabinde bazı isimler açıklanmış, bu suç şebekesinin Ankara eski 

Belediye Başkam Melih Gökçek'e kadar gittiğini ima edilmiştir. Yetiştirme yurtlarında kalan 

kızların Ankara Ağır Ceza Hakimliği başkam, Ankara Emniyeti İstihbarat yetkililerin veya 

bürokrat gibi sosyo-ekonomik, siyasi nüfuza sahip kişilere eskort olarak gönderildiği beyan 

edilmiştir. 

Devlet yetiştirme yurtlarında uyuşturucu ve fuhuş şebekesinin ortaya çıkmasının ardından 

Aleyna Çakır ismiyle bilinen Sema Esen'in intihar olarak kayıtlara geçen şüpheli ölümüyle 

uyuşturucu, kadın ticareti, çocuk istismarı, şantaj gibi suçların yanında kasten öldürme, ölüme 

sebebiyet verme gibi ağır suçlarında işlenmesi söz konusu olayın vahametini ortaya 

koymaktadır. Bu suç şebekesine yıllardır soruşturma açılmaması, olayı ortaya çıkaran 

Ekmekçi'nin tehdit edilmesi, Aleyna Çakır'ın ölümünün baş şüphelisi hakkında soruşturma 

açılmaması; yine kayıtlara intihar olarak geçen Eda Nur Kaplan'ın ve Esra Hankulu'nun 

ölümüne sebebiyet vermiştir. 

Yine yetiştirme yurtlarında kalan Eda Nur Kaplan ise emniyette ifad~ vermiş olmasına rağmen 

failleri tutuksuz yargılanarak Kaplan'ın intihar etmesi veya öldürülmesine neden olmuştur. Söz 

konusu olaylar kamuoyunda şebekeye dfilıil olan faillerin korunduğu, korunmak istendiği 

izlemini taşımaktadır. Aleyna Çakır ve Esra Hankulu'nun ölümünün baş şüphelisi olan Ümitcan 
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Uygun'un (yurt annesi olan) annesi Gülay Uygun'un savcılığa ifade vermeden önce şüpheli 

ölümü ciddi soru işaretleri barındmnaktadır. 

Kamuoyunun şahit olduğu ve 2007 yılından itibaren toplumda infial yaratan devlet yetiştirme 

yurtlarında kalan kız çocukların uyuşturucu ve fuhuş şebekesine ilişkin beyanlar doğrultusunda 

Meclis'in görev alması elzemdir. Buna karşılık bürokrat, hakim, savcı, emniyet mensubu gibi 

kamu görevlerinden kaynaklı toplumda korundukları izlenimi yaratan faillerin ortaya 

çıkarılması ve cezalandırılması gerekmektedir. Ayrıca Eda Nur Kaplan vakasında olduğu gibi 

suça orantılı ceza verilmemesi, failin tutuksuz yargılanması veya Aleyna Çakır vakasından 

olduğu gibi Ümitcan Uygun'a soruşturma açılmaması gibi toplumda şüphe uyandıran, 

toplumun adalet duygusunu zedeleyen bir duruma mahal verilmesi engellenmelidir. Fuhuş 

şebekesinin son dönemde intihar olarak kayıtlara geçen Aleyna Çakır, Eda Nur Kaplan, Gülay 

Uygun ve Esra Hankulu'nun şüpheli ölümlerinin de Meclis eliyle etkin araştırılması 

gerekmektedir. Bu nedenle yetiştirme yurtlarında uyuşturucu ve fuhuş şebekelerinin 

araştırılması, suç işleyen kamu görevlilerin ortaya çıkarılması, kız çocuklarını ve yurttan ayrılan 

kadınları fuhuşa sürükleyen şebekenin açığa çıkarılması ve etkili soruşturma mekanizmalarının 

işletilerek söz konusu vakalann tekrarlanmasının engellenmesi amacıyla Meclis araştırma 

komisyonu kurulmasını arz ederiz. 
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1 FATMA KURTULAN MERSİN 

2 ZÜLEYHA GÜLÜM İSTANBUL 

3 MUSA PİROGLU İSTANBUL 

4 SERPİL KEMALBAY PEKGÖZEGÜ İZMİR 

5 DERSİM DAG D!YARBAKIR 

6 MURAT SARISAÇ VAN 

7 SAİT DEDE HAKKARİ 

8 BERDAN ÖZTÜRK AGRI 

9 HİŞYAR ÖZSOY DİYARBAKIR 

10 EBRÜ GÜNAY MARDİN 

11 OYA ERSOY İSTANBUL 

12 ŞEVİN COŞKUN MUŞ 

13 PERO DUNDAR MARDİN 

15 AYŞE ACAR BAŞARAN BATMAN 

16 KEMAL BÜLBÜL ANTALYA 

17 FELEKNAS UCA BATMAN 

18 NECDETİPEKYÜZ BATMAN 

19 NUSRETTİN MAÇİN ŞANLIURFA 

20 İMAM TAŞÇIER DİYARBAKIR 
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